[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

р.п.Сузун

Новосибирская область

От 29.06.2015

                № 208

Об итогах конкурса
социально значимых проектов «От слов – к делу!»

           В соответствии с Положением «О районном конкурсе социально значимых проектов «От слов – к делу», утвержденным постановлением администрации Сузунского района от 14.05.2015 № 121 «О проведении в 2015 году конкурса социально значимых проектов «От слов – к делу!», и протоколом конкурсной комиссии от 18.06.2015 года.
1. Утвердить перечень победителей районного конкурса социально значимых проектов «От слов – к делу!» согласно приложению.

2. Финансовому отделу администрации Сузунского района (Никитина Н.А.) организовать перечисление  грантовых средств победителям конкурса.

3. Информацию об итогах конкурса опубликовать в районной газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы – начальника управления образования администрации Сузунского района Кокунову И.В.
Глава Сузунского района                                                       А.В.Дубовицкий

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Сузунского района

от 29.06.2015 № 208

Перечень

победителей районного конкурса

социально значимых проектов «От слов – к делу»
	№
	Заявитель
	Название проекта
	Муниципальное образование
	Сумма гранта

	1.
	Макарова Надежда Яковлевна
	Память сохранив – зажжем свечу!

(Мемориальный комплекс в с.Лушники)
	Болтовский сельсовет
	50 000

	2.
	Усольцев Владимир Ильич
	Концерт на колесах «Спасибо деду за Победу!»
	Малышевский сельсовет
	50 000

	3.
	Харитошин Анатолий Степанович
	«Отчизны верные сыны»
	р.п. Сузун
	50 000

	4.
	Кондрашова Светлана Анатольевна
	«Электронная база данных «Сузунский мемориал»
	Сузунский район
	50 000

	5.
	Писарькова Раиса Константиновна
	Счастливое  детство
	Шипуновский сельсовет
	17 000

	6.
	Колточихина Ольга Яковлевна
	«Наша детская площадка»
	р.п. Сузун
	17 000

	7.
	Зыкова Татьяна Анатольевна
	«Детская площадка в селе Тараданово»
	Каргаполовский сельсовет
	25 000

	8.
	Герасимова Тамара Александровна
	«Игровая площадка при Доме Культуры»
	Битковский сельсовет
	17 000

	9.
	Гамза Александра Николаевна
	Радость детства
	Заковряжинский сельсовет
	17 000

	10.
	Криницина Наталья Валерьевна
	Комфортные условия - детям
	Шайдуровский сельсовет
	50 000

	11.
	Печенкина Валентина Егоровна
	Приходите в клуб за здоровьем!
	Шарчинский сельсовет
	30 000

	12.
	 Карташова Светлана Алексеевна
	Бабушкина радость
	Бобровский сельсовет
	17 000

	14.
	Сузунская районная женская общественная организация «Виринея»
	«Цветущее село»
	р.п. Сузун
	17 000

	16.
	Пронькин Александр Владимирович
	Благоустройство детской спортивной игровой площадки в поселке Земледелец
	Ключиковский сельсовет
	17 000

	ИТОГО:

	424 000